

Renovarea planseului caminului
termic CT-15S din
str. I. Creanga
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 377 679,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	3,44	94,60	325,50
2.	7123010010200	Betonist	h-om	258,73	94,60	24 475,40
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	57,10	94,60	5 401,47
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	31,81	94,60	3 009,13
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	83,92	94,60	7 939,22
6.	7129020012800	Pavator	h-om	103,41	94,60	9 782,40
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,79	94,60	642,30
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,71	94,60	918,19
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,82	94,60	550,91
10.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,92	94,60	87,03
11.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,15	94,60	297,65
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,24	94,60	685,38
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,19	94,60	206,70
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,44	94,60	5 339,49
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	244,13	94,60	23 094,61
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,07	94,60	5 398,60
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,69	94,60	160,02
18.	9312040019600	Sapator	h-om	17,94	94,60	1 697,12
		Total manopera				90 011,11

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,09	545,00	47,52
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	7,10	545,00	3 867,05
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	4,57	545,00	2 490,87
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	5,75	545,00	3 136,26
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,61	450,00	272,61
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,73	450,00	5 729,81
7.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	3,15	450,00	1 416,24
8.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,48	450,00	2 013,80
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,50	22,00	11,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,55	22,00	12,10
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,07	5 750,00	427,23
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,74	5 750,00	4 272,25
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,10	5 750,00	602,60

14.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	5 750,00	11,50
15.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,00	5 750,00	8,63
16.	2010237318750	Distantieri	buc	168,12	3,00	504,35
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,10	22,00	2,20
18.	2320166200676	White spirit	kg	0,10	22,00	2,20
19.	2320187315789	Decofrol	kg	4,64	22,00	102,04
20.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	143,48	55,00	7 891,40
21.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,20	85,00	102,00
22.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,75	85,00	63,75
23.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,25	85,00	21,25
24.	2651122100023	Ciment portland	kg	89,92	2,85	256,27
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 611,51	2,85	7 442,81
26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2 245,33	2,85	6 399,18
27.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	28,70	35,00	1 004,36
28.	266111280065455	Placi de trotuare din beton prefabricat din demontare	m2	57,04	0,00	0,00
29.	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1(0,02 m3)	buc	14,00	320,00	4 480,00
30.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	2,00	550,00	1 100,00
31.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,05	1 450,00	74,39
32.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
33.	2664102101126	Var	kg	0,04	2,83	0,12
34.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,00	1 350,00	5,26
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,46	0,00	0,00
36.	266612280060020	Element prefabricat Grinda din demontare	buc	2,02	0,00	0,00
37.	26661228006002603	Element prefabricat PO-3	buc	2,02	2 500,00	5 050,00
38.	26661228006002702	Element prefabricat PO-2	buc	2,02	1 700,00	3 434,00
39.	266612280060028	Element prefabricat P15d-8	buc	4,04	950,00	3 838,00
40.	266612280060029	Element prefabricat P11d-8	buc	4,04	800,00	3 232,00
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,50	22,00	33,00
42.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	1,32	22,00	29,10
43.	2710602000078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	7,38	24,00	177,12
44.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	135,59	24,00	3 254,09
45.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	148,83	24,00	3 571,92
46.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	356,60	24,00	8 558,34
47.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	33,41	24,00	801,96
48.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,57	22,00	122,59
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,26	22,00	115,65
50.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,07	22,00	1,58
51.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	132,00	22,00	2 904,00
52.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	24,40	24,00	585,60
53.	2811237336238	Rama din tabla neagra de 1,5 mm grosime pentru crearea golurilor in pereti	kg	0,27	24,00	6,48
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,29	22,00	204,32
55.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,03	22,00	0,68
56.	287527420000044	Capac cu rama Din demontare	buc	4,08	0,00	0,00
57.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1,50	35,00	52,50
58.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,12	680,00	764,32

59.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,63	10,00	6,29
60.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	4,88	10,00	48,85
61.	4100126202818	Apa	m3	2,47	10,00	24,72
Total materiale de construcții						90 588,15

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,69	550,00	3 132,03
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,85	550,00	1 565,96
3.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	6,21	850,00	5 278,50
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	136,95	150,00	20 542,99
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,10	350,00	33,98
6.	2922140007000	Macara	h-ut	2,87	850,00	2 440,18
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,87	350,00	305,73
8.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	7,96	750,00	5 969,85
9.	2952260003553	Buldozer pe șenile până la 65-80 CP	h-ut	0,70	750,00	522,67
10.	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	5,60	350,00	1 958,57
11.	29522700037002	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut	1,82	375,00	681,15
12.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	4,31	350,00	1 509,38
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,29	375,00	109,20
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,64	250,00	1 660,85
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,26	245,00	309,14
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,97	850,00	1 672,63
17.	3410520006728	Macara pe pneuri până la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,87	850,00	2 436,53
18.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	5,80	850,00	4 926,60
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,93	850,00	794,24
20.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	11,07	600,00	6 639,66
Total utilaje de construcții						62 489,84

Total	lei	243 089,10
Asigurarea soc	24,00 %	21 602,67
Total	100,00 +	264 691,77
Total	100,00 +	264 691,77
Transport	4,00 %	3 623,53
Total	100,00 +	268 315,30
Depozit	1,00 %	905,88
Total	100,00 +	269 221,18
Cheltuielile de regie	13,50 %	36 344,86
Total	100,00 +	305 566,04
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 166,98
Total	100,00 +	314 733,02
Total	100,00 +	314 733,02
TVA	20,00 %	62 946,60

Total deviz:

377 679,6
2

Intocmit

Admin. Mardare Denis

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)